СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

             13.09.2024 г                                                                                         №99
    Об утверждении схемы теплоснабжения Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

на период 2024 - 2038 гг.
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 6 Федерального закона "О теплоснабжении" от 27.07.2010 № 190-ФЗ,  Совет  депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

       1. Утвердить схему теплоснабжения Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия на период 2024 - 2038 гг., в соответствии с приложением к настоящему Решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального    опубликования.
Председатель Совета депутатов

Темниковского городского поселения                                                   О.М. Хозина